Theodericus Gerardus et Katherine liberi quondam Bernijeri Andries soen ab eodem quondam 'Andrea et Aleijde dicta Moerwaters pariter geniti cum tutore (dg: here) palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione medietas domus et aree quondam Conrardi (dg: Writer) Writers site in Buscoducis in vico scriniparorum inter quendam viculum ibidem tendentem ex uno et inter hereditatem Willelmi Mijnnemere ex alio tendentis a dicto vico scriniparorum retrorsum usque ad hereditatem quondam Johannis de Rode grumellatoris quam medietatem dictus quondam Barnierus erga Johannem et Conrardum fratres liberos quondam Johannis dicti Koc de Woestic acquisierat prout in litteris scilicet illa medietas

²⁵ Zie ← BP 1182 p 521r 06 za 23-07-1401 (1), afstand van vruchtgebruik in deze helft.

dicte domus et aree que sita est contigue juxta quendam viculum tendentem ibidem versus forum #cum omnibus suis oneribus# item hereditarius census XL solidorum monete solvendus hereditarie nativitatis Domini ex domo orto et agro ipsis adiacente qui ager dictus est communiter Borduijns Acker situs in parochia de Broegel inter hereditatem Johannis dicti Muijs ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Tuernhout ex alio quem censum XL solidorum dictus quondam Barnijerus erga Thomam filium quondam Thome dicti Hennekens soen de Broegel emendo acquisierat prout in litteris atque hereditarius census viginti unius et dimidii solidorum et quatuor denariorum solvendus hereditarie Remigii ex quadam hereditate sita in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode inter hereditatem Arnoldi quondam dicti Clueckinc (dg: ex uno) et inter hereditatem Elizabeth dicte Smeeds quem censum dictus quondam Bernierus erga quendam dictum Makaet filium Zeberti dicti Wever de Berlikem acquisie-(dg: rat)-#rat# prout in litteris necnon hereditarius census quatuor librarum monete solvendus hereditarie nativitatis Domini ex domo area et orto sitis in Helmont inter hereditatem Johannis Scillinc ex uno et inter hereditatem Wautgheri van der Bruggen ex alio atque ex quodam agro sito in parochia de Mierle inter hereditatem Johannis dicti Wijnrics soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Baest ex alio necnon ex quodam prato sito in parochia de Mierle iuxta hereditatem Willelmi van der Eijcken quem censum quatuor librarum dicta Aleijdis Moerwaters erga Henricum filium Henrici de Stijphout emendo acquisierat prout in litteris dicto (dg: -s) Theoderico cesserunt in partem ut alii recognoverunt etc super quibus et jure ad opus renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare tali condicione quod dampna equaliter portabunt. Testes Goeswijn et Jorden datum in vigilia Jacobi apostoli.